
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA K POBYTU 
V REKREAČNÍM STŘEDISKU „MACHŮV MLÝN“

PRO ŠKOLY A SKUPINY

JMÉNO A PŘÍJMENÍ OBJEDNAVATELE:
TELEFON OBJEDNAVATELE

ADRES
■? '

Vyplnit při žádání faktury : IČO: . 
E-mail:
TELEFON:
TERMÍN:
POČET OSOB:
POČET DOPROVODU:
Na každých započatých 25 dětí 1 doprovod ZDARMA

Stravování: í!!! důležité WDlnit!!! ) 

POČÁTEČNÍ JÍDLO: SNÍDANĚ (OBĚD
POSLEDNÍ JÍDLO: SNÍDANĚ COBĚD
PITNÝ REŽIM: ( 15,- Kč / os.) CÁNOT NE
1.SVAČINA: (15,- Kč /os.) CÁNQ> NE
2.SVAČINA: (15,-Kč/os.) ANO NE
2. VEČEŘE: (15,-Kč/os.) ANO NE

VEČEŘE
VEČEŘE

Druh ubytování (včetně plné penze):
CHATA ZAKLADNÍ (pro 4 OSOBY )

ZÁKLADNÍ ŠKOLY ( 280.-KČ / osoba / noc ) □
STŘEDNÍ ŠKOLY ( 300.-KČ / osoba / noc ) □ POČET CHAT

DALŠÍ TYP UBYTOVÁNÍ:
VELKÁ CHATA ( 2 místnosti, pro 6 osob ) POČET CHAT................
POKOJE + 100,- Kč příplatek /os (pro 3 osoby) POČET POKOJŮ

ZVLÁŠTNÍ PÓZA DA VKY:

Souhlasím se všeobecnými podmínkami rekreačního střediska Machův mlýn a beru na vědomí, že tato rezervace se 
stává platnou až po uhrazení zálohy 25% z celkové ceny pobytu (poštovní poukázkou) a zaslání této vyplněné 
přihlášky zpět na níže uvedenou adresu.

Důležité:
ILL V DĚTÍ SE PŘEDPOKLÁDÁ. ŽE SI PŘIVEZOU VLASTNÍ SPACÁKY. PROSTĚRADLO A PŘEZŮVKY !!!!

DNE: 4$..& zotf PODPIS:


